"PRAKTISKAIS BIZNESA KOMPLEKTS"

Personas vārds, uzvārds: 




Dzimšanas dati: 

	Biznesa skaitļi
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	22


	
	Uzņēmuma dati 

/vidējo kolonu daudzpunktes aizpilda uzņēmējs/
	 Numeroloģiskie skaitļi

	Reģistrācijas datums  
	...
	

	Individuālais Gads
	
	

	Individuālais Mēnesis
	
	

	Individuālā diena
	
	

	
	
	

	Nosaukums
	„...
	

	+ SIA 
	
	

	
	
	

	Reģistrācijas numurs 
	NR...
	


	Biznesa valsts, pilsētas
	....
	

	
	....
	

	
	
	


	Bankas nosaukums
	...
	

	Bankas konts
	...
	

	
	
	

	
	
	


	Oficiālā adrese (pilna)
	...
	

	Biznesa adrese (telpas)
	...
	


	Paraksts 


	Kādus burtus izcel parakstā? 

...


	


	Tālruņa numurs 
	...
	

	(+371)
	
	


	Auto numurs 
	...
	

	
	
	


	Web lapas nosaukums 
	www.  ...
www. ...
	

	Kādās valstīs web tirgus?
	...
	

	Numerologa analīze
	
	

	latviešu 
	
	

	latīņu
	
	

	www + latīņu
	
	


Sertificēts numereologs-profesionālis Kristaps Baņķis [image: image1.png]






